
CONSORZIO PER LE 

AUTOSTRADE SICILIANE 
DIREZIONE AREA TECNICA E DI ESERCIZIO 

OGGETTO: ACCORDO QUADRO TRIENNALE PER LAVORI DI MANUTENZIONE DEI GIUNTI DI 
DILATAZIONE NELLE OPERE D'ARTE DELLE AUTOSTRADE A/20 MESSINA-PALERMO E A/18 
MESSINA-CATANIA, SUDDIVISO IN TRE LOTTI 

LOTTO 1- A/20 Mmina - Palermo - CIG: B221 ECBF81 dal Km 0+000 al Km 107+000 
LOTTO 2 -A/20 Messina- Palermo - CIG: B221ECC059 dal Km 107+000 al Km 183+000 
LOTTO 3 - A/18 Messina - Catania - CIG: B221ECD12C 

Rettifica D.D. D. 718fDATE dell'11/09/2025 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 1""64 !DATE del 2 9 SETI 2025 

PREMESSO CHE: 

• con Decreto Dirigenziale n. 718/DATE dell'11.09.2025 si è preso atto dei verbali di gara e di 
aggiudicazione del lotto 3 all'Impresa CIllAIA SRL APPALTI E SERVIZI, con sede in Via Brin, 63 
- 80142 Napoli, P.IVA 09370741218; 

RILEVATO CHE 

• per mero errore materiale è stata riportata una percentuale di ribasso errata, 26,3% anziché 28,088%; 
• il contenuto del decreto di cui in epigrafe viene confermato in tutte le sue parti; 

DECRETA 

ART. 1) DI RETTIFICARE il ribasso d'asta, che per mero errore materiale è stata riportata una per 

percentuale di ribasso errata, 26,3% anziché 28,088%; 

ART. 2) CONFERMARE il Decreto n. 718/DATE dell' 11/09/2025 in ogni altra sua parte; 

ART. 3) DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Presidente del CD, all'Ufficio Finanziario e di 

Ragioneria, all'Ufficio Rapporti Enti e di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale di questo 

Consorzio. 

1/1 

Sede 98122 MESSINA Contrada Scoppo - tel. +39 090 37111 - Cod. Fisc. e P. IVA 01962420830 
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. 10 

web: www.autostradesiciliane.it mail: info@autostradesiciliane.it pec: autostradesiciliane@posta-cas.it 


